1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 7次

4 月 10 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 7次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究学院 2023 年度综合奖励发放方案

会议听取了 2023年度综合奖励发放方案汇报。会议原则同

意该发放方案，党政综合办公室根据党政联席会议讨论意见对

发放方案进行修改完善，经院内公示、校人事处审核通过后，

做好核算和发放工作。

二、研究博士点申报相关事宜

会议通报了近期马克思主义理论学科博士点申报的最新

进展情况。会议认为博士点是学院发展的根本，是学科体系

2

形成的重要一环，学院要形成合力推进下一次博士点申报工

作。

三、研究关于研究生转导师事项

会议听取了关于硕士研究生吴勇春、郭雨萌因导师张金

伟去世而申请变更导师的情况汇报。

经会议研究讨论，一致同意研究生更换导师的申请：吴

勇春的导师更换为关振国、郭雨萌的导师更换为何景毅。

会议要求，会后及时将变更导师申请表等相关材料报送

研究生院。

四、研究成立教师思想政治和师德师风建设工作组事宜

为进一步推进落实师德师风建设任务，按照学校相关文

件要求和精神，会议研究决定成立学院教师思想政治和师德

师风建设工作组。会议要求要把师德师风建设摆在教师队伍

建设的首位，通过压实领导直接责任，建立健全政治把关、

师德师风重大问题防范应对等工作机制，切实推动师德师风

建设落地见效。

五、研究毕业生就业工作

会议听取了关于学校就业工作推进会议精神的汇报。会

议强调，面临严峻的就业形势，全体党政班子成员、研究生

导师、兼职辅导员等一线人员必须要摸准规律、创新机制、

3

互通有无、协同发力，充分做好就业服务与保障，确保年度

就业目标任务顺利完成。

      六、研究迎接本科教育教学审核评估工作

会议听取了关于迎接本科教育教学审核评估筹备工作

的汇报。会议指出，今年是学校“人才培养质量提升年”，

做好迎接本科教育教学审核评估是重点工作，本科教育教

学审核评估对于深化学院本科教育教学改革、加快实现高

质量内涵式发展具有十分重要的意义。会议强调，全体教

师要高度重视，原则上不调课，不离开杨凌，高质量配合

学校完成新一轮本科教育教学审核评估。

七、研究校庆工作

会议听取了学院庆祝建校 90 周年筹备相关工作的进

展情况以及下一步的工作计划，会议要求为努力把 90 周

年校庆工作做细致、精致、极致，全面回顾学院办学历史，

系统总结办学成就，树立榜样致敬楷模，传承弘扬西农精

神，通过完善校友组织建设、丰富校友联谊活动，汇聚校

友力量，赋能创新，制胜未来，共同推动学院各项事业高

质量发展。

4

出席：赵延安、杨鹏、殷旭辉、王家武

请假：高小升（进修）

列席：崔宇、毛希梅

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 4月 10日印发